К Р А С Н О Я Р С К И Й  К Р А Й
Б А Л А Х Т И Н С К И Й   Р А Й О Н
ЧИСТОПОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от  29.08.2022                                 п.Чистое Поле                     	              №17-57р

Об отмене решения Чистопольского сельского Совета депутатов Балахтинского района Красноярского края от 22.04.2013 №85 «Об утверждении Порядка сбора, вывоза, утилизации и переработки биологических отходов на территории Чистопольского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев протест Красноярской природоохранной прокуратуры от 07.07.2022 года №7/1-13-2022/132 на решение Чистопольского сельского Совета депутатов Балахтинского района Красноярского края от 22.04.2013 №85 «Об утверждении Порядка сбора, вывоза, утилизации и переработки биологических отходов на территории Чистопольского сельсовета», руководствуясь Уставом сельского поселения Чистопольский сельсовет Балахтинского муниципального района Красноярского края, Чистопольский сельский Совет депутатов Балахтинского района Красноярского края,

РЕШИЛ:
1. Отменить решение Чистопольского сельского совета депутатов Балахтинского района Красноярского края от 22.04.2013 №85 «Об утверждении Порядка сбора, вывоза, утилизации и переработки биологических отходов на территории Чистопольского сельсовета».
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Председателя Чистопольского сельского Совета депутатов Сургутского Алексея Михайловича.
3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Чистопольские Вести» и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Чистопольского сельсовета http://chistoepole.admonline.ru/.

Председатель
сельского Совета депутатов                                                             А.М.Сургутский

[bookmark: _GoBack]Глава сельсовета                                                                                Е.Н.Сафронова